様式－Ｇ

残土処理報告書
　　　　 年　 　月　 　日

一般監督員 　　　　　　　　　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　  住所
               　　　　         受注者
                       　　　 　　　  氏名
下記のとおり残土処理をしたので報告いたします。
記

1． 工 事 名

２．工事場所　　　前橋市　　　　　　　町　　　　　　　　地内
３．残土処理
（1） 処理場所（住所地番、施設名等記入）
（2） 処理数量　　　約　　　　　　m3
（3） 運搬距離　　　　　　　　　　km
（４）運搬経路図　　別紙案内図のとおり（朱記表示）

４．添付書類

（１）状況写真

① 残土処理場所の写真（搬入前と搬入完了後）

② 工事現場の積込の写真

③ 残土処理場所の積降の写真

（２）その他必要とするもの

＜参考＞　状況写真の撮影方法

①処理場所の写真（搬入前の全景）　　　　　①処理場所の写真（搬入完了後の全景）

　　　　　　　　写真添付　　　　　　　　　　　　　　　　　写真添付

②積込の全景写真　　　　　　　　　　　　　②積込の拡大写真（車番確認）

　　　　　　　　写真添付　　　　　　　　　　　　　　　　　写真添付

③積降の全景写真　　　　　　　　　　　　　③積降の拡大写真（車番確認）

　　　　　　　　写真添付　　　　　　　　　　　　　　　　　写真添付